Приложение N __________

                                                    к Договору о возмездном

                                                    оказании услуг от

                                                    "__"______ ____ г. N __

Дополнительное соглашение N _____

к Договору о возмездном оказании услуг

от "__"________ ___ г. N _____

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

    __________________________________, именуем___ в дальнейшем "Заказчик",

         (наименование заказчика)

в лице _________________________________________, действующ___ на основании

            (должность, Ф.И.О. руководителя)

______________________, с одной стороны, и _______________________________,

 (Устава, положения,                          (наименование исполнителя)

   доверенности)

именуем___ в дальнейшем "Исполнитель", в лице ____________________________,

                                           (должность, Ф.И.О. руководителя)

действующ___ на основании ______________________________, с другой стороны,

                                (Устава, положения,

                                   доверенности)

совместно   именуемые   "Стороны", руководствуясь положениями п. 2 ст. 708,

ст.   ст. 779,   783   Гражданского     кодекса    Российской    Федерации,

заключили   настоящее   Дополнительное  соглашение  о   нижеследующем:

    1. Стороны  пришли  к  соглашению  об  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.1. Изменить п. ____ Договора и изложить его в следующей редакции:

"п. ______. _______________________________________".)

2. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют положения Договора возмездного оказания услуг от "__"________ ___ г. N _____.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

                  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

    Заказчик: _____________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    Исполнитель: __________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

                             ПОДПИСИ СТОРОН:

    Заказчик:                            Исполнитель:

    ______________/__________________/   ______________/__________________/

       (подпись)        (Ф.И.О.)           (подпись)         (Ф.И.О.)

            (М.П.)                                (М.П.)